Godina e hidrocentralit, vepra e marrjes dhe baseni i presionit, me vlerë 625,000 euro; 

4. Pajisje elektrike dhe linja elektrike (transformatorë, panele elektrike, nënstacion dhe 

linjë elektrike), me vlerë 375,000 euro. 

Vlera totale rezulton 6,500,000 (gjashtë milion e pesëqind mijë) euro.